



SERDAR DEMİRKAN
MİMARLIK

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

BEREKET İNŞAAT

SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

- ★Demir
- ★Çimento
- ★Örtü Sacı
- ★Çinko
- ★Tuğla
- ★Kireç
- ★Kum Çakıl
- ★Korige Boru
- ★BTG Gaz Beton
- ★Nakliyat
- ★Kereste Çeşitleri
- ★Laminat Parke
- ★Plywood
- ★İnşaat Malzemeleri
- ★Aşkale Çimento Bayii
- ★Gemlik Gübre Bayii
- ★Her Çeşit Boru
- ★Pres Tuğla
- ★Kaplama Tuğla
- ★Ateş Tuğla
- ★Favori Boya
- ★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu
Dereli Kavşağı No: 1
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57
Faks : 0.454 225 84 67
Gsm : 0.544 616 01 40

EPosta:
bereket.gubre@hotmail.com

Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra Cplus İnışdibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

GÜNDDEM

17 Mayıs 2024 Cuma

Sayfa: 1

Sayı: 6914

Yıl: 20

Fiyatı: 5 TL

ÖZYILMAZ YAPI

KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA - MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI SIVA - DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

KOKARÇA İÇİN MİLLETVEKİLLERİNE ÇAĞRI... 10 İl Milletvekillerine Kokarca İçin Mektup

Trabzon Ticaret Borsası (TTB), fındık üreten illerin milletvekillerine çağrıda bulundu. En önemli ihracat ürünümüz fındık başta olmak üzere bitkilerde büyük kayba yol açabilen kahverengi kokarca zararlısı ile topyekün mücadele için milletvekillerinden de destek istendi.

Yaklaşık 6 yıldır zararlı ile mücadele eden kuruluşlardan olan Trabzon Ticaret Borsası adına Yönetim Kurulu Başkanı Eyyüp Ergan imzasıyla fındık

üretilen illerin milletvekillerinden yasal düzenleme yapılarak destek talep edildi.

Trabzon, Giresun, Ordu, Samsun, Sinop, Bartın, Düzce, Sakarya, Kastamonu ve Zonguldak milletvekillerine gönderilen yazıda şu görüşlere yer verildi: "Başta bölgenin ve ülkemizin en önemli tarımsal ihracat ürünü fındık olmak üzere zirai ürünlere büyük zarar veren verebilen Kahverengi Kokarcanın bu yıl tahmin edilenin üzerinde de etkili olabileceği düşünül-

mektedir. İlk olarak 2018'de ülkemizde görülmeye başlanan zararlıya karşı mücadele edilmesi gerektiği borsamız tarafından 2019 yılından itibaren gündeme getirilmiş ve bu konuda geniş katılımlı toplantılar ve farkındalık artırıcı faaliyetler yapılmış, üreticilerimizi mücadele yöntemleri ile ilgili bilgilendirmek ve kahverengi kokarcanın yoğunlukla görüldüğü yerleri tespit etmek amacıyla ihbar hattı oluşturulmuştur.

SAYFA 3'TE



Akdoğan: Tasarruf Tedbirleri ile Turizm Projeleri Zor...

Köşe yazarımız Cahit Akdoğan yeni tasarruf tedbirlerinin uygulanacağı bu süreçte Vali Mehmet Fatih Serdengeçtin'in turizm konusundaki işinin oldukça zor olduğunu söyledi. Akdoğan, 6 bölümden oluşan Giresun turizmle ilgili yazısında bilgi ve önerilerini paylaşarak sorunları dile getirdi.

Son yazısında Eğribel Geçidinin turizm açısından değerlendirilmesi önerisini sunan Akdoğan, Giresun'da turizmin 12 aya yayılması, kış ve dağ turizminin desteklenmesi, tanıtım ağırlık verilmesini istedi. Görevine geçen yıl başlayan Vali Serdengeçtin'in turizm başta olmak üzere ilin birçok sorununu kucağında bulduğunu da kaydeden Akdoğan, tasarruf tedbirlerinin uygulan-

cağı bu süreçte Valinin işinin oldukça zor olduğunu kaydederek, "Demokrasilerde çareler tükenmez ve hiçbir sorun da çözümsüz değildir. Umarım bu süreçte turizmde önemli mesafeler katedilir" dedi.

Akdoğan'ın yazısını gazetemizin bugünkü 2. sayfasında bulabilirsiniz.

Haber Merkezi



Doğan ve Duman Giresun'daydı

SAYFA 3'TE

Göreve geldikten sonra çok sayıda yeni sağlık merkezinin açılmasına öncülük eden Müdür Bulut döneminde, Toplum Ruh sağlığı merkezinin de açılması iz bırakıyor

Bulut Liderliğinde Yenilikler Sürüyor



Giresun İl Sağlık Müdürü Doçent Muhammet Bulut, İlhan Özdemir Devlet Hastanesi bünyesinde açılan Toplum Ruh Sağlığı merkezinin oldukça başarılı çalışmalar yaptığını ifade ederek emek verenleri kutladı..

SAYFA 3'TE



ŞABAN KARAKAYA

(Yazısı Sayfa 4'te)



Şükri ÇOBAN

YAKUP KEPENEK'DEN DİNLEDİĞİM BİR ANI (1)

(Yazısı Sayfa 3'te)



Ayhan YÜKSEL

MİCANOĞLU'NA MAKAM MEZARI YAPILMALI...

(Yazısı Sayfa 5'te)

Kale Tarihi Festivali İçin Hazır



Aksu festivali için geriye sayım sürerken, Kale'de hazırlıklar tekrar gözden geçirildi. SAYFA 2'DE

Engelli Bireylere Alkış Yağmuru



Haber: Namık Baltaoğlu
İstihdam ödüllü müteşebbis ASKON İl Başkanı Yener Türk'ün kurucusu olduğu Giresun, Dereli ve Keşap engelli bakım merkezleri Engelliler Haftası kapsamında anlamlı bir kutlama programı düzenledi. SAYFA 2'DE



Mustafa Çakır



Hüseyin Yücel

SAYFA 5'TE

Hüseyin Yücel ve Mustafa Çakır'dan Başarılı Öğrencilere Burs Mesajı



KKKA hastalığına yol açan kenelere karşı mücadele çalışmaları sürüyor

SAYFA 5'TE

Kale Tarihi Festival İçin Hazır

Giresun'un tarihi ve kültürel mirasının simgelerinden biri olan Giresun Kalesi, Uluslararası Giresun Aksu Festivali etkinlikleri öncesinde gerçekleştirilen temizlik ve bakım çalışmalarıyla daha da göz alıcı bir hale geldi. Belediye ekipleri tarafından yapılan çalışmalar kapsamında ot biçme, temizlik ve boyama çalışması gerçekleştirildi.

Ayrıca, kale çevresinde bu-

lunan alanlarda da düzenleme çalışmaları yapılarak, ziyaretçilerin kalede rahatça ve güvenli bir şekilde gezebileceği ortam oluşturuldu. Giresun Belediyesi yetkilileri ise, Giresun'un göz bebeği kalede periyodik olarak temizlik ve bakım onarım çalışmalarının devam edeceğini belirterek, kaleyi ziyaret eden vatandaşları da çevreyi temiz kullanmaları konusunda duyarlı olmaya davet etti. **Haber Merkezi**



Eynesil'de kermes düzenlendi

Giresun'un Eynesil ilçesinde, Giresun İştme Engelliler İlkokulu ve Ortaokulu yararına kermes düzenlendi. "Dünya Engelliler Haftası" etkinlikleri kapsamında Şehit Şahin Abanoz Parki'nde düzenlenen etkinliğin açılışı, Eynesil Kaymakamı Erkut Pamuk ve Eynesil Belediye Başkanı Barış Güdük tarafından yapıldı. Okul Müdürü Mehmet Uzun, okul aile birliği

ve öğretmenlerin desteğiyle kermes düzenlendiğini söyledi. Kermesten elde edilecek gelirin okulun ihtiyaçları için kullanılacağını belirten Uzun, "Aileler evlerinde yaptıkları ürünleri kurulan stantlarda satışa sundular. Okul aile birliğimiz ve öğretmenlerimizin özverisi sonucu güzel bir etkinlik gerçekleştirdik. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi. **GİRESUN (AA)**

Engelli Bireylere Alkış Yağmuru

Giresun İl Özel İdaresi Binası Çotanak Konferans Salonu'nda gerçekleşen programa Giresun Vali Yardımcısı Mehmet Fatih Yakınoğlu, Keşap Kaymakamı Nurullah Cemil Erciyes, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mustafa Modaoğlu, davetliler, engelli ve yaşlıların yakınları ile kurumların çalışanları katıldı.

Davetlileri salon girişinde Dereli Engelli Bakım Merkezi Mehteran Birliği'nin karşılaması ise güzel görüntülere sahne oldu.

Sunuculuğunu Tuğba Özkan ve İkra Dizdar'ın yaptığı programda açılış konuşması yapan Giresun Özel Engelli Bakım Merkezi Müdürü Gülseren Kesik, protokol üyelerine ve katılımcılara teşekkür ederek,

Giresun'da Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na bağlı olarak engelli ve yaşlı bakım merkezi alanında toplamda 5 bakım merkezi olarak farklı engel gruplarına hizmet verdiklerini söyledi.

Kesik, şunları kaydetti: "Burada gururla söylemeli-



yim ki Giresun'da yatılı bakım hizmetleri sektörüne ilk adımın atılmasına 2011 yılında Kurucu Başkanımız Sayın Yener Türk öncülük etmiştir. Değerli konuklarımız kurumlar olarak Giresun-Dereli'de ruhsal, Şebinkarahisar ve Keşap ilçelerinde zihinsel ve Çanakçı'da ise bedensel engellilere hizmet vermekteyiz. Bakım merkezlerimiz toplamda 464 kişilik yatak kapasitesine sahiptir. Son 2 yıl içerisinde de yüzde 90 dolayında doluluk oranına ulaştık. Şu an itibarıyla 4.443 engelli ve yaşlımıza 7/24 yatılı hizmet vermekteyiz. Hizmetlerimizi alanında uzman olan sosyal çalışmacı fizyoterapist hemşirelerimiz, ayrıca alanında uzman çalışma arkadaşlarımız olmak üzere Yaklaşık 300 personel ile gerçekleştir-

mekteyiz. Her daim ilklere imza atan sektörümüz yapmış olduğu yatırım hizmetleri nden dolayı hep öncü olmuştur. Kurumumuz bu başarılarından dolayı TSE ISO 9001 2015 belgelerini almaya hak kazanmıştır. Ayrıca Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı kalite denetim ekiplerince son 2 yıl içinde Türkiye ortalaması üzerinde puanlar almamız bakım hizmetlerinde standartlarımızı her geçen yıl daha da yükselttiğimizin açık göstergesidir. Son olarak engelli vatandaşlarımızla ve onlara fedakarca hizmet sunan tüm çalışanlarımıza sevgi ve selamlarımı sunuyorum. Bu anlamlı programımızda bizi yalnız bırakmadığınız için sizlere de sonsuz teşekkür ediyoruz"

Müdür Kesik'in konuşması-

nın ardından başlayan programda, engelli bireyler Kafkas yöresine ait Gavallı oyununu sergiledi. Giresun yöresinin Çandır Tüfekli Oyun Havası oynandı. Vals ve ritim gösterisi yapıldı.

Program akışında kurumların faaliyetlerini içeren slayt gösterisi de gerçekleşti.

Ardından Mardin yöresine ait Reyhanlı oyunu sahnelendi.

Ferdi Kasap ve Belgin Yalçın isimli bireyler piyano resitali sunarken, Keşap Şubesi'nde kalan bir grup birey ise Samsun yöresinden Çarşamba'yı Sel Aldı türküsü ile Ah Bu Hayat adlı şarkıyı seslendirdiler. Engelli bireylerin birbirinden güzel oyunları ve gösterileri büyük alkış aldı.

Daha sonra düzenlenen törende engelli bireylerin diplomaları protokol üyeleri tarafından takdim edildi.

Program, bakım merkezlerinin Kurucu Başkanı Yener Türk'ün, Vali Yardımcısı Yakınoğlu, Keşap Kaymakamı Erciyes ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Modaoğlu'na çiçek sunması ile sona erdi.



Cahit
AKDOĞAN

GİRESUN TURİZMİN NERESİNDE (6)

Karadeniz'i Akdeniz'e bağlayan Dereli Şebinkarahisar karayolunda bir zamanlar sürücülerin korkulu rüyası olan Eğribel Geçit'inin rahatça aşılabilmesi için Eğribel Tüneli yapılmıştır. Eğribel Geçidi turizm açısından değerlendirilmiştir. Bölgeye tesis, kayak merkezi, teleferik yapılarak yapılamayacağı araştırılmıştır. Eğer bölge kendi haline terk edilirse, kaçak yapılaşma ile işgal edilmesi kaçınılmazdır.

İlimizin turizmde yeterli derecede yararlanmasını istiyorsak turizmi 12 aya yaymamız gerekmektedir. Kış turizmi, dağ turizmi desteklenmeli ve yaygınlaştırılmalıdır. Yayla bandındaki konaklama tesisleri ivedilikle artırılmalıdır.

Yine ilimizi turizm başta olmak üzere her alanda tanıtıcı materyaller çoğaltılmalıdır. Yayla güzergahlarındaki yön levhaları

artırılmalıdır. 6 bölümden oluşan yazımda Giresun turizmiyle ilgili bilgi ve önerilerimi paylaşarak durum tespiti yapmaya çalıştım ve sorunları dile getirdim.

Görevine geçen yıl başlayan Valimiz Sayın Mehmet Fatih Serdengeçti Turizm başta olmak üzere ilimizin birçok sorununu kucağında bulmuştur.

Yeni tasarruf tedbirlerinin uygulanacağı bu süreçte turizmle ilgili eksikliklerin giderilmesi oldukça zor gözüküyor. Dolayısıyla Vali Serdengeçti'nin işi de zordur.

Ama demokrasilerde çareler tükenmez ve hiçbir sorun da çözümsüz değildir. Umarım bu süreçte turizmde önemli mesafeler katedilir.

Konuyu sayın valimiz, sayın milletvekillerimiz ve ilgililerin bilgisine sunarak, çalışmalarında başarılar diliyorum.

BELEDİYE EKİPLERİ HIZ VERDİ

Bu kapsamda Fen İşleri Müdürlüğü tarafından; Hacısiyam Mahallesi sahil yürüyüş yolunda kaldırım tamirati, Aksu Mahallesi Aksu Caddesi'nde kaldırım yenileme, Hacısiyam Mahallesi Öz Sokak'ta kaldırım tamirati, Gemilerçekeği Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi'nde kaldırım tamirati ve Botanik Park'ta granit taşı tamirati yapıyor.

Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından ise; Teyyaredüzü Mahallesi Samanyolu Caddesi'nde içme suyu şebeke

temirati ve Aksu Mahallesi Pazar Caddesi'nde kanalizasyon tamirati gerçekleştiriliyor.

Belediye yetkilileri, oluşturulan planlama dahilinde çalışmaların devam ettiğini ve aciliyeti bulunan yerlerin ön planda tutulduğunu bildirdi.

Haber Merkezi



Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı Bilgilendirme Toplantısı Yapılacak Giresun da kapsam dahilinde

Kastamonu'da 25 ilin katılımı ile Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı bilgilendirme toplantısı yapılacaktır.

Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZZKA) tarafından yapılan yazılı açıklamada, Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programına dahil şehirlerden olan Kastamonu'da, programın ulusal otoritesi Avrupa Birliği Başkanlığı işbirliğinde 16 Mayıs tarihinde bilgilendirme toplantısı düzenleneceği bildirildi.

Toplantının KUZZKA Konferans Salonu'nda yarın yapı-

lacağı belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Toplantıya, programa dahil olan 25 ilin merkezi yönetimin yerel teşkilatları, yerel yönetimler, kamu hukukuna tabii kuruluşlar, eğitim ve araştırma kurumları ile kar amacı gütmeyen kuruluşların temsilcileri doğrudan katılacaklar. Toplantıda, 'Sınır Ötesi İşbirliği Programları-Interreg', 'Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı', Karadeniz Havzası Programı İkinci Teklif Verme Çağrısı Kuralları, Ortaklık Kurulması ve Hibe Başvuru Paketi ve Proje Başvuru Süreci

ve Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar'ı içeren 5 başlık altında gerçekleştirilecek oturumlarla katılımcılara program hakkında bilgiler verilecek. Toplantı sonunda ise katılımcıların programa ilişkin değerlendirme ve soruları alınacak."

Programın İstanbul, Tekirdağ, Edirne, Kırklareli, Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu, Yalova, Zonguldak, Karabük, Bartın, Kastamonu, Çankırı, Sinop, Samsun, Tokat, Çorum, Amasya, Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, Artvin ve Gümüşhane illerini kapsayacağı aktarılan açıklamada, "Programın 2021-

2027 dönemi II. proje teklif çağrısı 29 Mart 2024 tarihinde yayınlanmıştı. Program kapsamında eş finansman dahil olmak üzere toplamda 52 milyon Avro tutarında kaynak, ülkemiz ve havzadaki diğer program ülkelerinden uygun kurum ve kuruluşların kullanımına sunulacak. Program alanında yer alan ve Program belgesinde potansiyel yararlanıcı olarak tanımlanan tüm kurum ve kuruluşlar, 28 Haziran 2024 tarihine kadar proje başvurusunda bulunabileceklerdir." ifadeleri kullanıldı. **KASTAMONU (AA)**

17 Mayıs 2024 Cuma	GİRESUN GÜNDEM	SAYI: 6914
İmtiyaz Sahibi HATİCE CİCİ		
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa CİCİ		
Sayfa Sekreteri (Editör) Hakan ÇELEBİ	YÖNETİM MERKEZİ Kapu Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN	
Muhabir Osman YILMAZ	DİZGİ ve BASIM YERİ Giresun Gündem Gazetesi Matbaası Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2 GİRESUN	
Muhabir Fatma UĞURLU	İLETİŞİM Tel: 0.454 216 05 75 Fax : 0.454 212 02 88 Gsm : 0.538 414 81 41 EPosta : giresungundem28@gmail.com Web : www.giresungundem.com	
İLAN VE REKLAM TARİFESİ Resmi İlan (Tek sütun cm) : 140 TL. Tüzük Kongre İlanı : 1.000 TL. Zayı İlanı : 200 TL. Özel İlanlar : Pazarlığa Tabiidir. Abone Bedeli : 2000 TL. (Yıllık) : 1000 TL. (6 Aylık)		
NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.		
YEREL SÜRELİ YAYIN		
Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsi görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.		
GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR		

KOKARCA İÇİN MİLLETVEKİLLERİNE ÇAĞRI... 10 İl Milletvekillerine Kokarca İçin Mektup

Bununla birlikte, Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği ile ortak lobi faaliyetleri düzenleyerek zararının kalıcı olarak etkisiz hale getirilmesi için doğal düşmanı olan samuray arıcığı (parazitoiti trissolcus japonicus) üretimine yapılmasına imkan sağlayan ve şu anda Karadeniz Tarımsal Araştırmalar Enstitüsüne ait laboratuvar kurulmuştur. Samuray arısının doğaya salınımı ilk olarak 2023 Haziran ayında Hopa'dan yapılmıştır. Bu yıl da 150 bin adet arının biyolojik mücadele için doğaya salınımı beklenilmektedir.

Başta Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği olmak üzere sektördeki resmi ve özel paydaşlardan destek alınarak yapılan çalışmalar kırsal kesimde üreticilerle bir araya gelerek de sürdürülmüştür.

İMECE TOPLANTILARI...

Zararlıya dikkat çekmek ve bununla sürdürülebilir şekilde topyekün bir şekilde mücadele edilmesi için yaptığımız çalışmalar, kahverengi kokarcanın fazlası ile görülmeye başladığı bu

yıl köylerde İMECE-2024 toplantıları düzenlenerek sürdürülmektedir.

Bu toplantılarda örnek teşkil etmesi amacıyla zirai mücadelede kullanılan ilaçlar üreticilere ücretsiz olarak dağıtılmakta, kullanılacak araçlar da Ziraat Odaları'na aynı şekilde karşılıksız olarak verilmektedir.

TOPYEKÜN MÜCADELE...

Ancak yukarıda da ifade ettiğimiz gibi, sadece fındık değil tüm zirai ürünlerde büyük hasara yol açan böcek ile sahip olduğumuz 740 bin hektarlık alanda topyekün biyolojik ve ilaçlı mücadeleyi gerektirmektedir. Bu da ancak devlet tarafından belirlenip, teşvik edilerek uygulanacak bir mücadele programı ile mümkün olabilir.

Üreticilerin milyonlarca TL, ülkenin de ihracat azalması ile milyonlarca Dolar döviz kaybına sebep olabilecek başta kahverengi kokarca olmak üzere tüm hastalık ve zararlılarla bilinçli ve planlı bir mücadelenin yapılabilmesi için katkılarını bekliyoruz."

Haber: Fatma Uğurlu



Göreve geldikten sonra çok sayıda yeni sağlık merkezinin açılmasına öncülük eden Müdür Bulut döneminde, Toplum Ruh sağlığı merkezinin de açılması iz bırakıyor

Bulut Liderliğinde Yenilikler Sürüyor

Söz konusu merkezin organizasyonu, toplumun ruh sağlığına büyük önem verdiklerini söyledi...

Bu arada Toplum Ruh Sağlığı merkezi ile ilgili detaylar da kamuoyu ile paylaşıldı. Hastaneden yapılan açıklamada "Hastanemize bağlı Toplum Ruh Sağlığı Merkezinde danışanlarımızın düzenlendiği etkinlik Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Devlet Hastanesi konferans salonunda bir tören ile sergilendi. Törene Hastanemizin ve Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Devlet Hastanesi yöneticilerinin yanı sıra İl Sağlık Müdürümüz Doç. Dr. Muhammet Bulut, Sağlık Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. Mustafa Köksal, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Ünal Özek katıldı.

Törende ilk Olarak Toplum Ruh Sağlığı Merkezinin faaliyetleri tanıtıldı. Sonrasında danışanlarımızdan oluşan koro şarkılar seslendirdi. Yine danışanlarımızın oluşturduğu tiyatro topluluğu tiyatro gösterisi yaptı. Son olarak danışanların folklor ekibi folklor gösterisi sundu. TRSM de el sanatları kursunda danışanların yaptığı el sanatları konferans



salonunda sergilendi.

TRSM' de toplum temelli ruh sağlığı modeli çerçevesinde, kronik ruhsal rahatsızlığı bulunan (psikotik bozukluklar, bipolar bozukluklar) bireylerin işlevselliğini iyileştirmeye ve yaşama katılım ve uyumlarını arttırmaya yönelik çalışmalar yürütülmektedir. Bireylerin güçlendirilmesi, geliştirilmesi, toplumsal ve bireyin kendinden kaynaklı damgalanma sürecinin engellenmesi, işlevselliğinin artırılması, toplum içinde yer alarak sosyal kapasitesinin artırılması, iş-üçraş etkinlikleri ile temel becerilerinin artırılması, özbakım yeterliliklerinin geli-

tilmesi, mümkün ise çalışma imkanının sağlanması ve toplumla bütünleşmesini hedef alan rehabilitasyon, psikososyal beceri kazandırma ve desteklemeye ilişkin plan, program ve çalışmaların yapılması, hastalık durumlarının değerlendirilmesi, tedavilerinin ayarlanması, izlenmesi ve ruhsal bozukluklar alanında toplumu bilinçlendirici faaliyetler düzenlenmesi şeklindedir.

Merkezimizde her hasta için TRSM ekibinden bir kişi danışman olarak görevlendirilmekte ve hasta özelinde bakım planı hazırlanarak takipleri yapılmaktadır. Hastanın tedaviye uyumu, iç görü

düzeği, yaşam şartları, beslenme ve uyku alışkanlıkları, öz bakım becerileri, sosyal işlevselliği danışmanı ve TRSM sorumlu hekimi tarafından değerlendirilir. Bu konularda ihtiyaçları tespit edildikten sonra rehabilitasyon hedefleri geliştirilir.

Psikoeğitim, Aile Eğitimi, Ruhsal-Toplumsal Beceri Eğitimi, Etkileşimli grup terapileri, Spor Faaliyetleri, Gezici Ekip Hizmeti, Sosyal Hizmet Müdahaleleri, Sosyal Etkinlikler, Toplumsal Bilinçlendirme ve TRSM Tanıtım Faaliyetler birimizde yürütülen faaliyetlerimizdendir.

Bu güne kadar 30 u aşkın danışanımız Engelli KPSS (e-KPSS) ile meslek edinerek, aktif bir şekilde hayatın içinde yer almaya başlamış olup, birçok danışanımız da çeşitli kurum ve kuruluşlarda çalışmaktadır. Halen aktif olarak takip edilen danışanlarımızdan da 15 i son e-KPSS sınavına girmiştir. Halen TRSM bünyemizde 947 danışanımız kayıtlı olarak yer almaktadır." ifadelerine yer verildi.

Haber: Mustafa Cici



Şükrü ÇOBAN

YAKUP KEPENEK'DEN DİNLEDİĞİM BİR ANI (1)

"Hülasa yaparsak şöyle bir durup, Safi insanlıktır derdimiz bizim. Fırıldak olanlar büyük bir grup, Kıyıda köşede merdimiz bizim."

Ş. Birikimsiz

18 Mayıs 2022 günü, Beşikdüzü Aşyan Düşün Salonu'nda Köy Enstitüleri ile ilgili bir güzel bir etkinliğe katılmıştık.

Etkinlikte konuşma yapanlardan biri de Prof. DR. Yakup Kepenek'di.

O'nun Köy Enstitüsü çıkışlı olduğunu, Köy Enstitüsü'nü Beşikdüzü'nde okuduğunu, etkinlikte yaptığı konuşmada öğrendim.

Kaynaklar, Yakup Kepenek'in 1938 yılında Ardeşen'in Yeni Yol köyünde doğduğunu ve Köy Enstitüsü'nü Beşikdüzü'nde okuduğunu yazıyor.

Etkinlikte yaptığı konuşmada, anılarını anlattığı bölümde, Büyüklüman, Görele ve Beşikdüzü'nden de söz ettiği için, çok ilgimi çekmiş ve bu anıları mutlaka yazmam gerekir, diye düşünmüş ve kısa kısa notlar almıştım...

Konuşmasını bitirdikten sonra, soluklanmak için çıktığı düşün salonunun kapısında, anlattığı anılardan çok etkilendiğimi, izni olursa, bir köşe yazısında bu anıları anlatmak istediğimi söyledim.

Memnuniyetle, dedi.

O gün, anlattığı anıları yazmak için izin almıştım ama bu güne dek yazma fırsatı bulamamıştım.

Demek kismet bu haftayaymış.

Size de ilginç geleceğini umduğum bu anıları, aklımda kaldığı kadarıyla ve özetleyerek anlatmaya çalışacağım.

Ardeşen'in Yeni Yol köyünde, 1938 yılında doğan Kepenek, Köy Enstitülerinin son döneminde Beşikdüzü

Köy Enstitüsü'nde okumuştur...

Gelelim anılarına:

Beşikdüzü'ne okumaya gidecek olan çocuk yaşta Kepenek'i Ardeşen'de bir motora bindirmişler...

Motor, uğradığı iskele ve limanlarda Beşikdüzü'ne gitmek için bekleyen öbür köylü çocuklarını da alarak yoluna devam etmiş...

Hesapta bu çocukları Büyüklüman'da karaya çıkartıp, oradan Beşikdüzü'ne götüreceklermiş. İşler hiçte planlandığı gibi gitmemiş...

Çıkan set rüzgar, dalgaları kabartmış, motora ve motordakilere çok tehlikeli anlar yaşatmıştı...

Büyüklüman'a geldiklerinde, motor kaptanı, bütün denemelerine karşın, azgın dalgalardan fırsat bulup öğrencileri karaya çıkarmamış ve uygun bir iskele bulabilmek umuduyla yoluna devam etmişler; uzun ve maceralı bir yolculuktan sonra, hava kararmak üzereyken Görele İskelesi'nin önlerine varmışlardı.

Deniz dalgaları, Büyüklüman'daki kadar olmasa da hala oldukça yüksekmış...

Başka çareleri kalmadığı için, kaptan çocukları kıyından gelen kayıklara bindirip bir şekilde karaya çıkarmış...

Çocuklar sağ salim karaya çıksalarda, kendilerini sırım sıklam ıslanmaktan kurtulamamışlardır...

Kıyıya çıkınca, kayıkçılar, bu çocukların kollarından tutup en yakındaki bir kahveye götürürüp, üstlerini başlarını kurutmuşlar, o arada bazı vatandaşlar da, ekmek, zeytin gibi birşeyler getirerek çocukları doyurmuşlar...

Daha sonra bir kamyon ayarlayarak, Görele'den Beşikdüzü'ne göndermişler...

Beşikdüzü'ne vardıklarında ise, artık yarı gece olmuştur...

Bundan Böyle Kuzu ve Oğlaklar Üzerinden Destek Verilecek...

Giresun Tarım İl Müdürlüğü, koyun ve keçi yetiştiriciliği projesinde yenilikler olduğunu açıkladı. Buna göre bundan sonra kuzu ve oğlaklar üzerinden destek verilecek. Açıklamada, "2024 yılında küçükbaş hayvan desteği, anaç koyun ve keçiler yerine kuzu ve oğlaklar üzerinden gerçekleştirilecektir. Bu nedenle 2024 yılında doğan kuzu ve oğlakların desteklerinden yararlanabilmesi amacıyla

zamanında küpelenecek kayıt altına alınması ve programlı aşlarının yapılması gerekmektedir.

Yetiştiricilerimizin bu yeni destekleme modelinde olası bir mağduriyet yaşamamaları için "kuzu ve oğlaklarını küpeleterek kayıt altına aldıkları ve programlı aşlarını yaptırmak" üzere il/ilçe Tarım ve Orman Müdürlüklerimizde başvurularını önemle duyurulur." denildi.

Haber Merkezi

Doğan ve Duman Giresun'daydı

Sağlık Sen Genel Başkanı Mahmut Faruk DOĞAN ve Genel Başkan Yardımcısı Abdullah DUMAN Giresun'a geldi. Sağlık Sen Giresun şubelerini ziyaret eden Doğan ve Duman başkan Ogün ELİFOĞLU ile görüştü.

Heyet daha sonra Memur Sen İl Temsilcisi Muhammet Sarı ile birlikte Giresun Üniversitesi Rektörü Yılmaz CAN'ı ve ekibini, Giresun İl Sağlık Müdürü Muhammet BULUT'u ve ekibini ve Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Devlet

Hastanesi Başhekimi Mehmet KORKMAZ'ı ve ekibini ziyarette bulundular. Ziyaretlerde Sağlık Sisteminin ve çalışanlarının Giresun ölçeğindeki sıkıntıları ele alındı.

Haber: Hakan Çelebi





Şaban Karakaya

AMATÖRLÜĞÜ İÇSELLEŞTİRENLER YARDIMLAŞMAYI ÇOK İYİ BİLİRLER

Ve bu alışkanlıklarını da;
Ömür-boyu sürdürürler...
Top yok...
Forma yok...
Krampon yok...
Amatör ruhla beslenenler;
Bu yokları sorun etmezler...

Ve bu alışkanlıklarını da;
Ömür-boyu sürdürürler...
Sevgili dostlar,
Değerli canlar,
Bugünkü sohbet konumuz;
Amatör futbol üzerine
olacak...

Durup-dururken bu da
nereden aklına geldi? diyor-
sanız...
Yanıtını hemen veriyim;

Durup-dururken aklıma
gelmedi...

Derelispor'un minik fut-
bolcularını çalıştıran ve aynı
zamanda TÜFAD başkanı
olan spor adamı Hasan Ali
TEK ile futbol üzerine sohbet
ederken bana;

"Hocam, senin eski futbol-
cularından Cevdet Aktaş bize
yepyeni 10 top gönderdi." de-
di...

Ve ne yalan söyleyeyim,
bu 'yardımlaşma' haberi (son
yıllarda futbolla ilgim olma-
masına rağmen) beni çok
sevindirdi...

Hatta sevindirmekle kal-
mayıp;

Beni ister-istemez zaman
tünelinin içine sokup, gerilere
gönderdi...

Ve o siyah-beyaz günler,
gözlerimin önünde bir film
şeridi gibi akıp-geçti...

Aksu vadisinin içerisinde
dar bir alana kurulmuş küçü-
cük bir ilçe...

İlçe merkezini gürül gürül
akan Aksu deresi ikiye bölü-
yor...

İlçenin birazı beri tarafta,
bir diğer yarısı öte geçede
kalıyor...

Yani;
İlçenin mülki sınırları köyle-
ri, yaylaları ve dağlarıyla çok
geniş olsa da...

İlçe merkez yerleşkesi bir
hayli dar...

Darlığa paralel olarak da
ilçe merkezinde alan ve saha
sorunu var...

Yani futbol oynamak iste-
yen gençler;

Ya, 50-60 metre genişliğİN-
de ilkokulun bahçesinde top
oynuyorlar...

Ya da aynı büyüklükte olan
lisenin bahçesinde antren-
man yapıyorlar...

Ve amatör lig maçlarına bu
taşlı-topraklı zeminde hazırla-
nıyorlar...

Antrenman topu olarak bir
futbol topundan başka top
yok...

Şimdi günümüzde olduğu



gibi özel antrenman yelekleri
yok...

İdman sırasında uygula-
nacak antrenman engelleri ve
istasyonları yok..

Bu malzemelerin olmaması
bir tarafa;

Bir futbol sezonunda bir
takıp formayı zor temin edi-
liyor..

Bir çift kramponla koca bir
sezon bitirilmeye çalışılıyor...

Yani, yağmurlu ve çamurlu
havlarda devre arası forma
değişikliği yapılamıyor...

Şimdi bunlardan sonra
sizlerde takdir edersiniz ki;

Bu gereksinimler zor temin
edildiğine göre eşofman al-
mak hepten lükse kaçıyor...

Yani demem o ki;

Bundan kırk-elli yıl öncenin
amatör futbolcuları yokluklar
içinde futbol oynamaya çalışı-

yorlardı...

Bir tek zenginlikleri vardı;

Saha da akıttıkları terleri
amatör bir heyecanla ve ama-
tör bir ruhla akıtıyorlardı...

Bu içselleştirdikleri amatör
yolculuktan da büyük zevk
alıyorlardı...

Ve en önemlisi de;

Futbolu bıraktıktan son-
ra, aradan kaç yıl geçerse
geçsin...

Geçmişte amatör ruhla ya-
şadıkları günleri ve yoklukları
unutmuyorlar,,

Ve günümüzün amatör fut-
bolcularına yardım yapmayı
seviyorlar...

Tıpkı, Derelispor'un eski
futbolcularından Cevdet Ak-
taş'ın yaptığı gibi...

Evet...

Derelispor'un eski futbolcu-
larındaan Cevdet Aktaş;

Geçmişini unutmuyor...
Geçmişte içselleştirdiği
amatörlük felsefesini hala
sürdürüyor...

Ve yola çıktığı yörenin
çocukları daha güzel, daha
bilimsel futbol oynasın diye;

Yaşamını sürdürdüğü İs-
tanbul'dan Derelisporlu minik
futbolculara zaman zaman
futbol topları ve araç gereçleri
gönderiyor...

Sevgili spor adamımız H.
Ali Tek'in verdiği bilgiye göre;
Cevdet Aktaş, bu kezde
minik futbolculara yepyeni 10
adet top gönderiyor...

Geleceğin yıldızı olacak
minik futbolcuları sevindirir-
yor...

Özetlersek;
Bende eski bir futbolcu ve
amatör futbol adamı olarak...

Ve nalbantçı keseri gibi bi-
razda kendime pay çıkararak;
Geçmişte emek verdiğim
bu futbolcularla gurur duyuy-
orum...

Onların 'paylaşımçı'
yanlarını duyunca çok mutlu
oluyorum...

Geçmişlerini unutmadıkları
için onlarla övünüyorum...

Son söz olarak da;
Birazcık özele kaçan bir
sohbet yaparak ve değerli
zamanınızın bir bölümünü bu
sayfa sohbetine ayırdığınız
için teşekkür ediyorum..

GÜNDEM AJANS

HİZMETİNİZDE...

İNİSERT

1

Her
türlü insert
tasarımın
profesyonel
bir biçimde
hazırlanır...

GAZETE TASARIM

İsterseniz
gazetenizin
tamamı isterseniz 1
sayfası tercih sizin siz
isteyin biz
yapalım...

DERGİ TASARIM

2
Dergileriniz tasarımı
artık çok daha
kaliteli olacak

4

Neden sizin
broşürleriniz daha
kaliteli olmasın...
İşi uzmanına
bırakan...

3

Katalog
tasarımlarınız
artık adından söz
ettirecek kalitede
olacak...

5

VE
dahası...



Ayhan YÜKSEL

MİCANOĞLU'NA MAKAM MEZARI YAPILMALI...

Keşab'ın Engüz (Dokuztepe) köyünden olan Micanoğlu Hüseyin, halk muhayyilesinde kahramanlık destanlarına konu olan, adına türkük yakılan eşkiyadan birisidir. Bir süre medrese eğitimi gören ve ölümle sonuçlanan vukuatı üzerine çıktığı dağda çıkan Micanoğlu Hüseyin, soygundan ve aldığı haraçlardan bir hayli servet sahibi olmuş, etraf köylerde oturan ve kendisine yataklık yapanlara yardım yapmış, evlenecek genç kızlara çeyiz düzmüş, ev yaptracak olanların inşaat masrafını karşılamış, yol ve

köprü yaptırmıştır. Halka yaptığı yardımlarla "Sevimli Haydut" olarak da nitelen Micanoğlu Hüseyin, Liceye madenini işleten yabancılardan aldığı haraç nedeniyle sömürgeci İngiliz ve Alman konsoloslarının yaptığı plan üzerine 5 Ağustos 1887 tarihinde Karahisar'da Uzundere'de para için bazı köylüler tarafından öldürülmüştür. Bu işte konsolosun adamı Kel Seyid de vardır.

Mezarı bilinmeyen Micanoğlu Hüseyin'e köyünde hatırasını yaşatacak bir makam mezarı yapılması için öncelikle köy muhtarlığının konuya gündeme getirmesi bekleniyor.

Hüseyin Yücel ve Mustafa Çakır'dan Başarılı Öğrencilere Burs Mesajı

Giresun Uğur Anadolu Lisesi, örnek çalışmalarına devam ediyor. Söz konusu lise başarılı öğrencileri unutmadi ve desteklerine aralıksız devam ediyor.

25 Mayıs ve 1 Haziran'da yapılacak sınavda geleceğin bilim insanı öğrenciler "Uğur Gençlik Bursu" ile yetişecek.

Her yıl öğrencilere verdiği eğitim bursu ile adından söz ettiren Giresun Uğur Anadolu Lisesi, bu yıl da geleneği sürdürüyor. Türkiye'deki lise kademesindeki öğrencilere açık olan Uğurlu Gençlik Bursu ile başarılı öğrenciler, sadece bilgi değil aynı zamanda geleceği için sağlam bir temel de kazanacaklar. 25 Mayıs Cumartesi saat 10.00'da 8, 9 ve 10. sınıflar, 1 Haziran Cumartesi saat 10.00'da ise 11. sınıflar için düzenlenecek Uğur Tanı Sınavı'nda (UTS) başarılı olan öğrenciler, sınav sonucu ve mülakat değerlendirilmesi ile Giresun Uğur Anadolu Lisesinde burslu okuma hakkı elde edecek.



"ÜLKEMİZE DEĞER
KATAKACAK GENÇLERİ
YETİŞİRECEK OLMAK
HEYECAN VERİCİ"

Uğur Okulları olarak geride bıraktıkları 55 yılın tamamını eğitime adanmışlarını belirten Bahçeşehir Uğur Eğitim Kurumları İcra Kurulu Başkanı Hüseyin Yücel "Uğurlu Gençlik Bursu bu adanmışlığın göstergelerinden yalnızca biri. Bizler yarım asrı aşkın deneyimlerimizle iz bırakacak işlere imza atmanın gururunu yaşadık,

bundan sonra da yaşamaya devam edeceğiz. Giresun Uğur Anadolu Lisesi'nin Uğurlu Gençlik Bursu ile ülkemize değer katacak gençleri yetiştireceğini bilmek bizleri ilk günkü kadar heyecandırıyor. Geleceğe hem akademik hem bilimsel anlamda donanımlı bireyler yetiştirdik, daha da yetiştirmeye devam edeceğiz" dedi.

Uğur Okulları Genel Müdürü Mustafa Çakır ise, "Yarım asrı aşkın sınavlara hazırlık geleneğimizden aldığımız güçle kişisel



ve kültürel farkındalığı geliştirmiş, dünya vatandaşı, duyarlı, saygılı ve hepsinden önce mutlu bireyler yetiştirmeye devam ediyoruz. Uğur Okulları'nın yeni nesil eğitim yaklaşımları ülkemize değer katan, uluslararası başarılarıyla bizleri gururlandıran başarılı nesillerin yetişmesini sağlıyor. Bu kez, ülkemize değer katacak gençleri, Uğurlu Gençlik Bursu ile Giresun Uğur Anadolu Lisesi'nde yetiştireceğiz" dedi.

Haber: Hakan Çelebi

Giresun'da KKKA hastalığına yol açan kenelere karşı mücadele çalışmaları sürüyor

Giresun'da, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığına neden olan kenelere karşı zirai mücadele ile eğitim ve bilgilendirme çalışmaları sürüyor.

İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Ünal Özek, Giresun'da geçen ay 3 KKKA vakası görüldüğünü, bunlardan birinin tedavi altına alındığı Erzincan'daki hastanede hayatını kaybettiğini, 2 kişinin de tedavi altına alındığını söyledi.

Özek, 1 ila 14 gün kuluçka süresi bulunan hastalığa yol açan kenelerin Şebinkarahisar, Alucra ve Çamoluk ilçelerinde görüldüğünü belirterek, "Özellikle 'hyalomma marginatum' dediğimiz kene türü virüsü taşımaktadır. Yüzde 3 ila 30 arasında öldürücü olduğu bilimsel olarak ispat edilmiştir. Özellikle bulaştıktan sonra grip gibi semptomlar dikkati çekmektedir. Kırgınlık, özellikle bel ağrıları, ateş, halsizlik gibi semptomlar da gösterebiliyor. Bu belirtileri gösteren hastaların mutlaka kene açısından sorgulamaları yapılmalıdır." dedi.

Müdürlük olarak söz konusu ilçelerde bilgilendirme ve eğitim çalışmaları yürüttüklerini aktaran Özek, "Başta okullarımızda öğretmen ve öğrencilerimize, kent ve köylerde vatandaşlara eğitimler veriyoruz. Halka açık alanlara kenelere karşı korunma yöntemlerini içeren afişler asıyor,

broşürler dağıtıyoruz. Sağlık personelimizin bilgilerini eğitimlerle yeniliyoruz." diye konuştu.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürü Yunus Emre Aydoğdu ise kurum olarak Giresun'da 33 bini aşkın büyükbaş hayvana yönelik ilaçlı mücadele çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti.

Kenelere karşı kişisel korunma tedbirlerine riayet edilmesi tavsiyesinde bulunan Aydoğdu, "Bunun için özellikle mesire alanlarına, çayirlara, meralara, tarlalara ve ormanlık alanlara gidildiğinde insanlar dönüşte vücutta kene kontrolü yapılmalı." dedi.

Aydoğdu, arazilere çıkarılan lastik çizme giyilmesi, pantolon paçalarının çorapların içerisine konulmasının büyük önem arzettiğini vurgulayarak, şunları söyledi:

"Açık renkli kıyafetler giyilmesi koruyucu tedbirlerde önemlidir. Bir diğer husus da böcek kovucu ilaçlar vücutta sürülmeli. Özellikle bu ilaçlar kenenin vücutta yapışmasını engelliyor. Keneler özellikle saat 10.00 ila 15.00 arasında sıcaklıkların yüksek olduğu anlarda daha fazla aktiftir. Bu zaman dilimlerinden ziyade tarla, bağ ve bahçe işlerinde sabah erken ve saat 15.00'den sonra çiftçilik faaliyetlerinin sürdürülmesi öneriyoruz."

GİRESUN (AA)

AFAD Başkanı Okay Memiş, Ordu'da konuştu: 'En başarılı ülkelerdeniz'

"Türkiye Cumhuriyeti, Türk milleti ve AFAD olarak afetlere müdahalede, afet sonrası iyileştirmede dünyanın en başarılı ülkelerinden biri olduğumuzu söyleyebiliriz"

Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Başkanı Okay Memiş, "Türkiye Cumhuriyeti, Türk milleti ve AFAD olarak afetlere müdahalede, afet sonrası iyileştirmede dünyanın en başarılı ülkelerinden biri olduğumuzu söyleyebiliriz." dedi.

Memiş, Karadeniz Bölgesi'nde sel ve su baskınlarını önlemek amacıyla akarsu yataklarının ıslahını ve temizliğini yapmak üzere AFAD Başkanlığına alınan ve protokolle DSİ'ye verilen 8 paletlik ekskavatörün Akçaova Irmağı'nda yürüttüğü çalışmaları yerinde inceledi.

Memiş, Vali Muammer Erol ve DSİ yetkililerinin de katıldığı programda, iş makinelerini inceledikten sonra gazetecilere açıklamalarda bulundu.

Karadeniz'deki derelerin ıslahı projesinin Ordu ayağının başlama merasimi için bir araya geldiklerini belirten Memiş, bütün dünyada ve Türkiye'de iklim değişikliği sonucu olduğu değerlendirilen ve daha önce hiç tanık olmadıkları doğa olaylarına maruz kaldıklarını söyledi.

Artık bir ayda yağın yağmurun neredeyse bir gün veya saatlerin içerisinde yağdığına tanık olduklarını ifade eden Memiş, "Dünyadaki bilim insanlarıncı, dünyanın oluşumundan itibaren son 10 yılda ölçülen hava sıcaklığı, kainatın oluşumundan itibaren en sıcak



havaların ölçüldüğü ifade ediliyor. 'Hem Türkiye'de hem de dünyanın herhangi bir bölgesinde tahmin edilemeyen ani iklim değişikliklerine bağlı sel, su baskınları ve doğa olaylarına maruz kalacağız.' şeklinde öngörülerini var." diye konuştu.

Memiş, AFAD olarak asli görevlerinin başında risk azaltmanın geldiğine işaret ederek, "Afet olmadan önce afete müdahale etmek, risk azaltmak ve öncelikli olarak vatandaşlarımızın can güvenliğini tesis etmek, onların afetlerden dolayı can kayıplarının önüne geçmek gibi öncelikli hedefimiz var." dedi.

Sonrasında müdahale ve iyileştirmenin geldiğini vurgulayan Memiş, sözlerini şöyle sürdürdü: "Türkiye Cumhuriyeti, Türk milleti ve AFAD olarak afetlere müdahalede, afet sonrası iyileştirmede dünyanın en başarılı ülkelerinden biri olduğumuzu söyleyebiliriz. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 6 Şubat'tan sonra dünyanın en büyük afet sonrası iyileştirme operasyonunu bu devlet ve

bu millet hep beraber yapıyor. Bunu rahatlıkla söyleyebiliriz. Bununla birlikte tıpkı müdahalede ve müdahale sonrasında da çok önemli iyileştirmede olduğu gibi risk azaltmada da çok önemli çalışmalarımız ve projelerimiz var. Onlardan birisi de bu proje. Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü bünyesine AFAD üzerinden 111 ekskavatör satın alındı ve 2 yıl içerisinde Türkiye'nin bütün derelerini, öncelikli olarak Karadeniz'de geçtiğimiz yıllarda meydana gelen sellerde riskli derelerin nereler olduğunu biliyoruz. O bölgelerden başlayarak ıslah çalışmalarını yürüteceğiz."

AFAD tarafından alınan bu araçların yerli ve milli olduğunu kaydeden Memiş, bu araçların Devlet Malzeme Ofisi üzerinden temin edildiğini aktardı.

"İlk ıslah çalışmasını Ordu'dan başlatıyoruz"

Memiş, bundan sonra risk azaltma çalışmalarına hep birlikte şahitlik edeceklerini dile getirerek, "Bu konuda ilk ıslah çalışmasını Ordu'dan başlatıyoruz. Giresun, Rize, Trabzon,

Zonguldak, Sinop, Karabük, Kastamonu ve diğer illerimizde bu çalışmalar devam edecek." dedi.

Son 3 yılda 113 kişinin sellerde hayatını kaybettiğini belirten Memiş, "400'ün üzerinde de vatandaşımız yaralandı. İnşallah başarılı bir çalışma yürütülür ve önceden aldığımız tedbirlerden sonra hiçbir can kaybı yaşamayız. Bu projenin uygulanmasında destek veren başta Sayın Cumhurbaşkanımıza, Sayın İçişleri Bakanımıza, Sayın Tarım ve Orman Bakanımıza, bugünkü programa ev sahipliği yapan Valimize teşekkür ederim." ifadesini kullandı.

Memiş, bir gazetecinin "Karadeniz Bölgesi'nde yazın meydana gelebilecek sel ve heyelanlara karşı nasıl bir uyarıda bulunursunuz?" sorusunu şöyle yanıtladı:

"Makinelerle derelerde çalışırken köylerde vatandaşlara eğitim vereceğiz. Sel ve su taşkınlarını önlemeyle ilgili İçişleri Bakanlığının genelgesine göre hareket edeceğiz. Sayın Valimize, kaymakamlar, muhtarlarımız ve diğer paydaşlarımızı bilgilendiriyoruz. Köy köy gezeceğiz ve gerekli bilgilendirmeleri yapacağız. Teknolojik imkanları kullanacağız. SMS üzerinden camilerin hoparlöründen vatandaşlarımızı uyaracağız. Can kayıpları istemiyoruz. Bunun için de vatandaşlarımızı ikaz etmemiz gerekiyor."

Vali Muammer Erol ise çalışmalarından dolayı AFAD ve DSİ yetkililerine teşekkür etti.

ORDU (AA)

Her 10 Hamileliğin 1'i Riskli

Riskli hamileliklerde de sağlıklı doğum mümkün!

Hamilelik döneminde her kadının tek dileği bebeğini sağlıklı bir şekilde kucağına almak oluyor kuşkusuz. Ancak bazı hamileliklerde, risk oluşturan çeşitli etkenler nedeniyle anne adayının ve karnındaki bebeğin sağlığı, hatta hayatı tehlikeye girebiliyor. Günümüzde her 10 hamileden 1'inin 'riskli' grupta yer aldığı belirtiliyor. Risk oluşturan etkenlerin bazıları hamilelik sürecinde ortaya çıkarken, bir kısmı ise hamilelik öncesinde zaten mevcut oluyor.



Acıbadem Fulya Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Prof. Dr. Hüsnü Görgeç, bu nedenle her kadının hamile kalmayı planladığında mutlaka hekime başvurması gerektiğine dikkat çekerek; "Hamileliğin normal ve bebeğin sağlıklı gelişmesi için anne adayına ait sağlık sorunları varsa bunların hamilelikten önce tespit edilmesi ve tedaviye başlanması çok önemlidir. Ayrıca, anne adayının kalp, tansiyon veya diyabet hastası ise bu hastalıkların hamile kalınmadan önce kontrol altına alınmaları gerekir" diyor.

Düzenli aralıklarla yapılan hamilelik takiplerinin yaşamsal önem taşıdığına işaret eden Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Prof. Dr. Hüsnü Görgeç; "Her genel kontrollerde; kilo takibi, tansiyon ölçümü, karın büyüklüğünün değerlendirilmesi, bebeğin kalp atışlarının tespiti, ödem, bebeğin anne karnındaki pozisyonu, ultrason ile bebeğin gelişimi, plasenta (eş) ve amnios suyu değerlendirilir. Yüksek riskli anne adayları hekimlerinin tavsiyeleri doğrultusunda daha sık ve yakın takibe alınmaktadır. Günümüzde risk grubundaki anne adayları, düzenli takip ve tedavi sayesinde sağlıklı bir hamilelik süreci ve doğum gerçekleştirebilmektedir" bilgisini veriyor. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Prof. Dr. Hüsnü Görgeç, riskli hamileliğe yol açan bazı etkenleri anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu!

BEBEĞİN PLASENTASI İLE İLGİLİ SORUNLAR

Bazı anne adaylarında bebeğin plasenta rahmin içine değil alt kısmına yerleşiyor ve doğum kanalını kapatıyor. 'Plasenta previ' olarak adlandırılan bu durumun en önemli bulgusu ağrısız vajinal kanama oluyor. Hamilelik

takiplerinde ultrasonografik inceleme ile belirlenebilen plasenta previ, bazen fazla kanamaya neden olarak annenin ve bebeğin hayatını tehdit edebiliyor. Kanamanın kontrol edilemediği durumlarda doğumun sezeryan ile acil olarak gerçekleştirilmesi gerekiyor.

ÇOĞUL HAMİLELİK

Çoğul hamilelikte; gebelik zehirlenmesi (preeklampsi), bebekte gelişim geriliği, doğumsal anomaliler ve erken doğum gibi riskler sık görülüyor. Bu riskler anne adayının sigara alışkanlığı, bazı ilaçların kullanımı ve sistemik hastalıkların varlığında daha da artabiliyor. Prof. Dr. Hüsnü Görgeç, tüm bu zorluklara rağmen düzenli kontroller ve gelişmiş yeni doğan üniteleri sayesinde, ikizlerin yüzde 90'dan fazlasının dünyaya sağlıklı olarak geldiklerini belirtiyor.

GEÇ VEYA ERKEN YAŞ HAMİLELİKLERİ

Özellikle 40 yaşından sonra oluşan hamileliklerde ciddi bir sorun olan hipertansiyon, gebelik diyabeti, erken doğum, anne karnında bebek kaybı, doğum öncesi ve sonrası dönemde gelişebilen kalp yetmezliği, doğum sonrası kanamalar, plasental anormallikler, erken veya ölü doğum gibi tablolar daha sık yaşanıyor. Bunların yanı sıra anne yaşının ilerlemesiyle birlikte hamilelikte diğer sistemik hastalıkların gelişme riski de artıyor. Erken yaşta oluşan hamilelikler de anne ve bebeğin hayatını tehdit edebiliyor. Özellikle 15-19 yaş arasında, yani adolesan döneminde anne adayının vücudunun tam gelişmemiş olması ve yetersiz beslenme ile sigara alışkanlığı gibi etkenler ciddi risk oluşturuyor. Örneğin, erken yaş hamileliklerde preeklampsi riski artıyor.

GEBELİKTE PREEKLAMPSİ

Daha önce kan basınçları normal olan anne adayında, hamileliğin 20. haftasından sonra tansiyon yükselmesiyle (140/90 üzeri) birlikte idrarda protein atılımı varsa, bu tabloya preeklampsi, toplumdaki bilinen adıyla 'gebelik zehirlenmesi' deniyor. Sebebi belli olmayan bu hastalık çok ciddi sorunlardan, hatta gebeliğe bağlı anne ölümlerinin yüzde 14'ünden sorumlu oluyor. Ayrıca bebekte erken doğuma bağlı prematürite, gelişme geriliği ve oksijen azalması nedeniyle nörolojik sorunlara



yal açabiliyor. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Prof. Dr. Hüsnü Görgeç, düzenli hamilelik takiplerinin gebelik zehirlenmesine erken tanı konulmasında kilit rol üstlendiğine işaret ederek; "Preeklampsi tanısı konulduktan sonra anne ve bebek yakın takibe alınmaktadır. Hafif preeklampsi hamileler takip edilerek 37. hamilelik haftasından sonra doğum gerçekleştirilmektedir. Ağır preeklampsi anne adayları ise hastaneye yatırılarak hem tedavi edilir hem de doğum planlaması yapılır" diyor.

KALP HASTALIKLARI

Günümüzde kalp hastalığı olan kadınların birçoğu hamilelik sırasında dikkatli takip ve gerekli önlemler alındığında, sağlıklı çocuk sahibi olabiliyor. Ancak kendisinin ve bebeğinin hayatını riske atacak ağır kalp hastalığı varsa, önce bu sorunun tedavi edilmesi gerekiyor. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Prof. Dr. Hüsnü Görgeç, hamileliklerde başlıca iki nedenle kalp hastalığı görülme riskinin arttığını belirterek, sözlerine şöyle devam ediyor: "Bu artışın birinci nedeni, tıptaki ilerlemeler sayesinde doğumsal kalp hastalığı olan kadınların daha fazla hamile kalma

yaşının ileri yaşlara kaymasıdır. Hamileliğin ilk üç ayında kalbin yükü artmaya başlar ve doğum sırasında da dolaşım sisteminde ani değişiklikler yaşanır. Bunun sonucunda anne ve bebeğin sağlığını, hatta hayatını tehdit edecek tablolar gelişebilmektedir. Örneğin, kalp hastalığı olan anne adaylarının bebeklerinde gelişim geriliği ve prematüre doğum riski artmaktadır. Dolayısıyla kalp hastalığı olan hamilelerin daha sık izlenmeleri yaşamsal önem taşımaktadır" diyor.

DIYABET

Hamilelik öncesinde diyabeti olan hastalarda kan şekerinin kontrol altında olmasının son derece önemli olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Hüsnü Görgeç; "Hamilelikte kan şekerinin kontrol altında olmadığı tablolarda doğumsal anomaliler daha çok görülmektedir. Hamilelik döneminde diyabet nedeniyle oluşan retinopati (gözdeki bozukluk) daha da kötüleşebilir. Diyabet hastalığına bağlı böbrek problemleri olan kadınlarda yüksek tansiyon ve böbrek fonksiyonlarında bozulma gelişebilmektedir. Bu nedenle kan şekeri kontrolü son derece önemlidir" diyor. Daha önce diyabet hastalığı olmayan kadınlarda ilk kez hamilelik sırasında

şeker metabolizmasında bozukluk görülmesi ise 'gestasyonel diyabet' olarak tanımlanıyor. Prof. Dr. Hüsnü Görgeç, tanı konulmayan ve takip edilmeyen gestasyonel diyabetli anne adaylarının bebeklerinde problem çıkma riskinin normal hamilelere oranla 2 kat arttığını belirterek, "Birçok hastada dengeli bir diyetle kan şekeri kontrol altına alınabilmektedir. Diyete rağmen kan şekerinin ayarlanamadığı durumlarda ise insülin kullanmak gerekebilir" diyor.

KAN UYUŞMAZLIĞI

Annenin kan grubu Rh negatif, babanın kan grubu Rh pozitif olduğunda bebeğin kan grubu Rh pozitif olabiliyor. Bu durumda anne ve bebeğin kan grupları farklı olacağı için kan uyumsuzluğu gelişebiliyor. Annenin kanı RH proteinini yabancı olarak algılayınca bağışıklık sistemi RH pozitif faktörüne karşı antikor üretiyor, yani savunmaya geçiyor. Bu tablo ise bebekte ciddi sorunlara yol açabiliyor. Prof. Dr. Hüsnü Görgeç, annede antikor oluşumunu önlemek için bu durumlarda anneye aşı yapılması gerektiğini belirterek; "Aşı yapılmayan ve antikor oluşumu ile duyarlılık kazanan annelerin bir sonraki hamileliklerinde bebekte

kansızlık ve beyin hasarı gibi ciddi sorunlar oluşabilmektedir. Dolayısıyla ilk hamilelik muayenesinde annenin kan grubu mutlaka öğrenilmeli ve anne kan grubunda antikor oluşup oluşmadığı test edilmelidir" diyor.

BEBEKTE GELİŞİM GERİLİĞİ

Hamilelik sürecinde bazı bebeklerde görülen gelişim geriliği ciddi sorunlar oluşturabiliyor. Çoğul hamilelik, kötü beslenme, annenin kalp veya diyabet hastalığı, hipertansiyon, sigara alışkanlığı, alkol veya ilaç kullanımı, bebeğin kalp hastalığı veya doğumsal anomalileri ile kanama hastalıkları gibi etkenler bebekte gelişme geriliğine neden olabiliyor. Gelişim geriliğine bağlı olarak; organlarda sakatlık, doğumsal anomaliler, çocukluk döneminde düşük zeka, öğrenme ve davranış bozuklukları ile nörolojik bozukluklar görülebiliyor. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Prof. Dr. Hüsnü Görgeç; "Bebekte gelişim geriliği saptandığında, bebeğin anne karnında yakın takibi gerekmektedir. Ultrasonografi ve Fetal Kalp Monitorizasyonu (NST) gibi takip yöntemleriyle anne karnında artık sıkıntı saptanan bebeklerin doğumuna karar verilmektedir" diye konuşuyor.

KADINLAR SÜPER LİG FİKSTÜRÜ

8.HAFTA		
SAHİLSPOR	7 0	YAĞLIDERESPOR
GÜRKÖYSPOR	0 7	ÇITLAKKALESPOR
DUROĞLU GELİŞİM	10 1	GÜCE BELEDİYESPOR
9.HAFTA		
YAĞLIDERESPOR		ÇITLAKKALESPOR
DUROĞLU GELİŞİM		SAHİLSPOR
GÜCE BELEDİYESPOR		GÜRKÖYSPOR
8.HAFTA		
SOKAKBAŞISPOR	3 0	KERASUSSPOR
BAHÇELİEVLERSPOR	1 2	ARMELİTSPOR
ASPSPOR	4 3	ÇAVUŞLU BELEDİYESPOR
9.HAFTA		
KERASUSSPOR		ARMELİTSPOR
ÇAVUŞLU BELEDİYESPOR		BAHÇELİEVLERSPOR
ASPSPOR		SOKAKBAŞISPOR
8.HAFTA		
ÇAVUŞOĞLUSPOR		ÇEPNİSPOR
DARIKÖYSPOR	0 6	ALUCRASPOR
SEKA AKSUSPOR	0 3H	KARABULDUKSPOR
9.HAFTA		
ÇEPNİSPOR		KARABULDUKSPOR
ALUCRASPOR		SEKA AKSUSPOR
DARIKÖYSPOR		ÇAVUŞOĞLUSPOR

MEHMET AKSU 2.AMATÖR LİG A GRUBU								
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y	P
1	DUROĞLU GELİŞİM	8	7	1	0	32	2	22
2	ÇITLAKKALESPOR	8	6	1	1	26	6	19
3	SAHİLSPOR	8	6	0	2	22	8	18
4	GÜCE BELEDİYESPOR	8	3	0	5	18	24	9
5	GÜRKÖYSPOR	8	0	1	7	6	30	1
6	YAĞLIDERESPOR	8	0	1	7	7	41	1
* İLK 2 PLAY-OFF OYNAR								

MEHMET AKSU 2.AMATÖR LİG B GRUBU								
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y	P
1	ARMELİTSPOR	8	8	0	0	36	8	24
2	BAHÇELİEVLERSPOR	8	6	0	2	21	10	18
3	ASPSPOR	8	4	0	4	19	18	12
4	ÇAVUŞLU BELEDİYESPOR	8	3	0	5	19	27	9
5	SOKAKBAŞISPOR	8	2	0	6	9	22	6
6	KERASUSSPOR	8	1	0	7	12	31	3
* İLK 2 PLAY-OFF OYNAR								

MEHMET AKSU 2.AMATÖR LİG C GRUBU								
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y	P
1	ALUCRASPOR	8	7	1	0	31	5	22
2	KARABULDUKSPOR	8	5	2	1	27	9	17
3	ÇAVUŞOĞLUSPOR	7	4	1	2	13	9	13
4	DARIKÖYSPOR	8	3	0	5	9	27	9
5	ÇEPNİSPOR	7	2	0	5	12	16	6
6	SEKA AKSUSPOR	8	0	0	8	2	28	0
* İLK 2 PLAY-OFF OYNAR								
* Seka Aksuspor ligden çekildi								

TARİH	A TAKIMI	SKOR	B TAKIMI
26.08.2023	1. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	26 : 34	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
26.08.2023	1. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	34 : 31	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
26.08.2023	1. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	38 : 24	İZMİR BBSK
26.08.2023	1. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	34 : 41	KASTAMONU BELEDİYESİ
27.08.2023	1. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	28 : 29	BURSA BBSK
01.09.2023	2. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	36 : 24	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
02.09.2023	2. Hafta BURSA BBSK	21 : 23	GÖRELE BELEDİYESİ
02.09.2023	2. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	32 : 28	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
02.09.2023	2. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	35 : 25	AKSARAY BELEDİYESİ
03.09.2023	2. Hafta İZMİR BBSK	28 : 31	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
09.09.2023	3. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	22 : 31	BURSA BBSK
09.09.2023	3. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	36 : 34	İZMİR BBSK
09.09.2023	3. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	27 : 30	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
09.09.2023	3. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	31 : 36	KASTAMONU BELEDİYESİ
09.09.2023	3. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	24 : 36	KONYAALTI BELEDİYESİ
15.09.2023	4. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	38 : 22	AKSARAY BELEDİYESİ
16.09.2023	4. Hafta BURSA BBSK	24 : 36	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
16.09.2023	4. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	35 : 23	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
18.09.2023	4. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	40 : 36	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
23.09.2023	4. Hafta İZMİR BBSK	26 : 22	GÖRELE BELEDİYESİ
23.09.2023	5. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	27 : 29	İZMİR BBSK
23.09.2023	5. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	26 : 42	KASTAMONU BELEDİYESİ
23.09.2023	5. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	25 : 23	BURSA BBSK
26.09.2023	5. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	30 : 40	KONYAALTI BELEDİYESİ
28.09.2023	5. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	21 : 27	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
29.09.2023	6. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	35 : 31	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
30.09.2023	6. Hafta İZMİR BBSK	32 : 29	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
18.10.2023	6. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	33 : 28	GÖRELE BELEDİYESİ
18.10.2023	6. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	39 : 32	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
19.10.2023	6. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	46 : 22	AKSARAY BELEDİYESİ
21.10.2023	7. Hafta BURSA BBSK	23 : 33	KASTAMONU BELEDİYESİ
21.10.2023	7. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	32 : 31	İZMİR BBSK
22.10.2023	7. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	25 : 35	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
23.10.2023	7. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	24 : 33	KONYAALTI BELEDİYESİ
23.10.2023	7. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	28 : 29	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
26.10.2023	8. Hafta İZMİR BBSK	27 : 19	BURSA BBSK
27.10.2023	8. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	36 : 33	AKSARAY BELEDİYESİ
28.10.2023	8. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	38 : 23	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
29.10.2023	8. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	35 : 23	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
30.10.2023	8. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	31 : 33	GÖRELE BELEDİYESİ
03.11.2023	9. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	32 : 33	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
03.11.2023	9. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	24 : 33	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
04.11.2023	9. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	30 : 35	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
04.11.2023	9. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	42 : 32	İZMİR BBSK
05.11.2023	9. Hafta BURSA BBSK	18 : 36	KONYAALTI BELEDİYESİ
11.11.2023	10. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	41 : 28	AKSARAY BELEDİYESİ
13.11.2023	10. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	30 : 25	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
14.11.2023	10. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	39 : 37	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
14.11.2023	10. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	40 : 26	BURSA BBSK
15.11.2023	10. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	37 : 29	KASTAMONU BELEDİYESİ
18.11.2023	11. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	35 : 40	GÖRELE BELEDİYESİ
18.11.2023	11. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	42 : 39	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
19.11.2023	11. Hafta BURSA BBSK	22 : 24	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
23.12.2023	11. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	35 : 34	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
23.12.2023	11. Hafta İZMİR BBSK	29 : 44	KONYAALTI BELEDİYESİ
30.12.2023	12. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	29 : 43	AKSARAY BELEDİYESİ
02.01.2024	12. Hafta İZMİR BBSK	28 : 38	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
02.01.2024	12. Hafta BURSA BBSK	29 : 23	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
02.01.2024	12. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	41 : 38	GÖRELE BELEDİYESİ
03.01.2024	12. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	35 : 36	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
06.01.2024	13. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	29 : 37	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
06.01.2024	13. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	30 : 29	BURSA BBSK
07.01.2024	13. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	33 : 47	KASTAMONU BELEDİYESİ
07.01.2024	13. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	24 : 29	KONYAALTI BELEDİYESİ
09.01.2024	13. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	28 : 23	İZMİR BBSK
13.01.2024	14. Hafta BURSA BBSK	28 : 19	AKSARAY BELEDİYESİ
13.01.2024	14. Hafta İZMİR BBSK	27 : 29	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
14.01.2024	14. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	45 : 32	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
15.01.2024	14. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	44 : 33	GÖRELE BELEDİYESİ
17.01.2024	14. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	39 : 28	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
20.01.2024	15. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	25 : 38	KASTAMONU BELEDİYESİ
21.01.2024	15. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	27 : 35	BURSA BBSK
21.01.2024	15. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	30 : 44	KONYAALTI BELEDİYESİ
22.01.2024	15. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	32 : 26	İZMİR BBSK
31.01.2024	15. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	29 : 31	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
04.02.2024	16. Hafta BURSA BBSK	34 : 31	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
04.02.2024	16. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	42 : 30	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
04.02.2024	16. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	37 : 33	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
05.02.2024	16. Hafta İZMİR BBSK	34 : 22	AKSARAY BELEDİYESİ
05.02.2024	16. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	43 : 28	GÖRELE BELEDİYESİ
17.02.2024	17. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	29 : 38	KONYAALTI BELEDİYESİ
17.02.2024	17. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	37 : 48	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
18.02.2024	17. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	27 : 45	KASTAMONU BELEDİYESİ
19.02.2024	17. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	26 : 38	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
19.02.2024	17. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	24 : 34	İZMİR BBSK
09.03.2024	17. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	33 : 34	GÖRELE BELEDİYESİ
10.03.2024	18. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	38 : 23	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
10.03.2024	18. Hafta İZMİR BBSK	29 : 30	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
11.03.2024	18. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	34 : 26	BURSA BBSK
13.03.2024	18. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	34 : 17	AKSARAY BELEDİYESİ
16.03.2024	19. Hafta BURSA BBSK	45 : 29	İZMİR BBSK
17.03.2024	19. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	26 : 39	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
17.03.2024	19. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	30 : 35	KONYAALTI BELEDİYESİ
18.03.2024	19. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	30 : 25	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
20.03.2024	19. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	22 : 34	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
23.03.2024	20. Hafta İZMİR BBSK	31 : 36	KASTAMONU BELEDİYESİ
24.03.2024	20. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	38 : 29	AKSARAY BELEDİYESİ
24.03.2024	20. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	32 : 29	BURSA BBSK
24.03.2024	20. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	29 : 26	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
25.03.2024	20. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	41 : 36	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
20.04.2024	21. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	28 : 39	GÖRELE BELEDİYESİ
21.04.2024	21. Hafta BURSA BBSK	26 : 30	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
21.04.2024	21. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	31 : 29	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
21.04.2024	21. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	26 : 30	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
22.04.2024	21. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	38 : 40	KONYAALTI BELEDİYESİ
22.04.2024	21. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	28 : 39	GÖRELE BELEDİYESİ
27.04.2024	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	33 : 38	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
28.04.2024	KONYAALTI BELEDİYESİ	37 : 31	İZMİR BBSK
28.04.2024	GÖRELE BELEDİYESİ	46 : 29	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
28.04.2024	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	31 : 26	KASTAMONU BELEDİYESİ
29.04.2024	YENİMAHALLE BELEDİYESİ	29 : 32	BURSA BBSK



SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup
metal sanayi ve ticaret A.Ş.
demir-sac-profil
paslanmaz - alüminyum - kompozit
www.anaforoglu.com.tr
444 8 028



GİRESUN GÜNDEM SPOR

17 Mayıs 2024 Cuma

Sayfa: 8



19 Eylül Spor Salonu tarihî fotoğrafı, tarihi yıkmayın.



Millet Bahçesi'ne evet ama 19 Eylül Spor Salonu'nun yıkılmasına hayır.



Giresun'un sahip çıktığını gösteren 19 Eylül'ü kurban etme.



Avrupa devletlerine ev sahipliği yapan salonuma dokunma.

GARİP BİR OLAY!

Giresunspor'da yaklaşık bir buçuk sezondur sakatlığından dolayı forma giymeyen Senghor, alacaklarının tamamını almadan şehirden ayrılmak istemezken, yönetim kurulu oyuncu ile ilgili yazılı açıklama yaptı.

Yeşil beyazlı kulüpten konuyla ilgili yapılan yazılı açıklamada şu ifadeler kullanıldı;

"Bazı basın yayın organlarında profesyonel futbolcu Faustin Senghor ile ilgili çıkan ve kulübümüze mesnetsiz suçlamalar yönelten haberlerle ilgili olarak açıklama yapılması ihtiyacı doğmuştur.

Bir önceki yönetim döneminde 250.000 Euro bon-servis bedeli ile FK Shkupi kulübünden transfer edilen ve Giresunspor formasıyla bu sezon mücadele ettiğimiz ligde bir müsabakası dahi olmayan bahsi geçen oyuncu, yaşadığı ağır iki sakatlık sonrası kulübümüz tarafından ameliyat ettirilmiş, akabinde yine sağlık



ekibimiz tarafından tedavisi yapılmıştır.

Oyuncu kulüp tesislerimizde diğer oyuncularımızla aynı şartlarda konaklamış, beslenmesi ile ilgili herhangi bir aksaklık yaşanmadığı gibi aksine tesis personellerimiz

tarafından özel ilgiyle muamele görmüştür.

Oyuncu aylar önce fesih hakkı kazanmasına rağmen tedavisi devam ettiği için tesis-ten ayrılması kendisinden istenmemiş, önümüzdeki sezon mücadele edeceğimiz ligde

yabancı oyuncu oynatılmayacağı kuralına rağmen kulüp fizyoterapistlerimiz eşliğinde tedavisine ve antrenmanlarına tesislerimizde devam etmiştir.

Ligin tamamlanmasının ardından oyuncuya ülkesine gidebilmesi için kulübümüz tarafından uçak bileti temin edileceği, yol masrafları için belirli bir ödeme yapılacağı kendisine iletilmiş ancak oyuncu sezondaki tüm alacaklarını almadan ayrılmaya çalışmış, akabinde menajerleri vasıtasıyla gerçekle uzaktan yakından ilgisi olmayan haberleri basına servis ettirmiştir. Konunun takdirini spor kamuoyuna bırakıyoruz."

Haber: Osman Yılmaz

İçlerinde Amber Çay Eynesil Belediyespor'unda bulunduğu TFF 3. Lig'den küme düşen 12 kulüp ortak bir basın açıklaması yaptı. Açıklamada kulüpler 3. ligdeki takım sayısının artırılmasını talep ettiler.

Küme Düşen Kulüplerden Federasyona Çağrı!

Amber Çay Eynesil Belediyespor'unda sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşım ile TFF 3. Lig'den küme düşen 12 takımın ortak basın açıklamasını yayınladı.

Açıklama şöyle: "TFF 3. Lig takım sayısının artırılması hakkında ortak basın açıklamamız. Geçtiğimiz sezon 3. Lig'de mücadele eden ve küme düşen 12 takım adına bir araya gelerek önemli bir konuyu dile getirmek istiyoruz. Bildiğiniz gibi, 3. Lig'de mücadele etmek zorlu bir süreçtir ve her takımın hedefi ligde kalmak ve başarılı olmaktır. Ancak, bu sezon 15'er takımlı 4 grupta oynanan ve son sezon sonunda her



gruptan 3'er takımın toplamda ise 12 takımın küme düşmesiyle birlikte, ligdeki rekabetin artırılması ve takımlar arasındaki dengeyi sağlamak için önümüzdeki sezon 3. Lig'deki takım sayısının artırılmasının gerekliliği üzerine durmak istiyoruz.

Bu sezon Bölgesel Amatör Lig gruplarını ikinci bitiren takımlarımızın da böyle bir hazırlık içerisinde olduğunu ve TFF 3. Lig'e kabul edilmelerini yönünde bir çalışma yaptıklarını yakından takip ediyoruz.

Bu doğrultuda, Federasyon yetkilileriyle görüşmeler

yaparak 3. Lig'deki takım sayısının artırılmasını talep ediyoruz. Daha fazla takımın ligde yer alması, grupların 15'er takım ile değil de 18'er takımla oynanması hem rekabetin artmasına hem de genç futbolcuların daha fazla fırsat bulmasına olanak sağlayacaktır. Spor camiası olarak, bu konuda alınacak olumlu adımların Türk futboluna katkı sağlayacağına inanıyoruz. Takımlarımızın geleceği için bu önemli değişikliğin yapılmasını umuyoruz. Kamuoyunun ve futbolseverlerin desteğini arkamızda hissederek, önümüzdeki sezonun daha rekabetçi ve heyecan dolu geçmesini diliyoruz" denildi.

Haber Merkezi

Gençlik Haftası Açılış Töreni Gerçekleşti



15-21 Mayıs Gençlik Haftası etkinliklerinin açılışı tüm yurttan olduğu gibi ilimizde de Hükümet Konağı önünde Atatürk Anıtına gençlik adına çelenk sunumu ve açılış töreniyle başladı. Düzenlenen törene İl Protokolümüz, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelleri, İl temsilcileri, antrenörler, öğrenciler ve sporcular katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının

okunması ile başlayan törende Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer ERGÜN ün Atatürk Anıtına çelenk sunumu, Giresun Gençlik Merkezi Halk Oyunları ekibinin gösterilerinin ardından tören son buldu.

15-21 Mayıs Gençlik Haftası ve 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Kutlama Etkinlikleri hafta boyunca devam edecektir.

Haber Merkezi

Şampiyonlar Ergün'ü Ziyaret Etti



Bisiklet Türkiye Kupası'nda madalyaları toplayan sporcular, Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün'ü ziyaret etti.

Denizli'de yapılan 3. Etap Yarışları Bisiklet Türkiye Kupası'nda yarışan sporcular, takım halinde 2 Türkiye Şampiyonluğu, zamana karşı yarışlarda ise 1 Türkiye Birinciliği, 3 Türkiye İkinciliği ve 2

Türkiye Üçüncülüğü elde etti. İl Müdürü Muzaffer Ergün, sporculara çeşitli hediyeler vererek başarılarından dolayı tebrik etti.

Sporcularımız, 21-23 Mayıs 2024 tarihleri arasında Kocaeli'de yapılacak olan Okul Sporları Yıldızlar-Gençler Bisiklet Türkiye Birinciliğinde ilimizi temsil edecekler.

Haber Merkezi

Transfer Dönemleri...

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Yönetim Kurulu, 2024-2025 futbol sezonuna ilişkin transfer ve tescil dönemlerini belirledi.

TFF'den yapılan açıklamaya göre, birinci transfer ve tescil dönemi 24 Haziran 2024'te başlayıp 13 Eylül 2024'te sona erecek. İkinci transfer ve tescil dönemi ise 13 Ocak 2025'te başlayıp, 11 Şubat 2025'te bitecek.



Haber Merkezi

Bulancak Bisiklet Topluluğu Granfondo Yarışmasına Katılacak

Bulancak Bisiklet Topluluğu (BBT) üyeleri, 19 Mayıs 2024 Pazar günü Samsun'da yapılacak Uluslararası 1. Samsun İlkadım Granfondo 2024 Bisiklet yarışmasına katılacak.

Samsun İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından organize edilen yarışma, kısa ve uzun olmak üzere iki ana kategori ve yaş gruplarında yapılacak. BBT üyeleri Selami Daban, Erol Şardağ, Niyazi Talha Özdemir, Onur Ada, İsmail Hakkı Demirel, Ömer Çolakoğlu, Tanju Çatal ve Zafer Çamaltı, yarışmada bölgeyi temsil edecek.

Yarışma öncesi günlük

antrenman sürüşleriyle hazırlıklarını sürdüren BBT üyeleri, Karadeniz'de ilk kez düzenlenen resmi ve amatör Granfondo bisiklet yarışlarına 7 kişilik kalabalık bir ekiple katılacaklarını ifade ettiler. BBT üyeleri, bu yarışmaya katılmaktan duydukları heyecanı dile getirerek, amaçlarının bölgedeki bisiklet kültürünün gelişmesine ve tanıtılmasına katkı sağlamak ve sağlıklı bir yaşam tarzı için bisiklet sporuna dikkat çekmek olduğunu söylediler.

Sporcular, önemli olanın yarışmaya katılmak olduğunu ve iyi dereceler elde edeceklerine inandıklarını da belirttiler.

Haber: Muzaffer Şahin

